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Syksyinen tervehdys sinulle MLL:n Kuusamon

paikallisyhdistyksen jäsen!

Tämä vuosi on ollut erilainen. Olemme juhlineet 100-vuotista

taivaltamme useampien pienten tapahtumien sekä elokuussa

järjestetyn synttärijuhlan merkeissä. Toivottavasti olet ollut

mukana kanssamme juhlimassa! Pst. seuraathan someamme, sillä

loppuvuoden aikana on vielä tulossa kivoja juttuja!

Sataan vuoteen on mahtunut paljon. Synttärijuhlissamme

vierailleet pääsivätkin tutustumaan historiaamme erilaisten

lehtileikkeiden näyttelyn avulla. Toivommekin, että myös tulevat

vuodet olisivat täynnä iloisia juhlia, mukavia tapaamisia ja hauskoja

tapahtumia! Tähän kuitenkin tarvitsemme sekä teitä jäseniä, että

vapaaehtoisiamme. Tiesithän, että myös sinä voit osallistua

vapaaehtoisena tapahtumiimme ja toimintaamme?

Jäsenmaksusi ansiosta MLL voi pitää perhekahviloita, joissa

vanhemmat saavat vertaistukea arkeensa ja

lapset ensimmäisiä leikkikavereita. Jäsenten ansiosta MLL voi

esimerkiksi kouluttaa perhekummeja ja ystäviä

maahanmuuttajaäideille sekä ylläpitää joka päivä Lasten ja nuorten

puhelinta.

Kiitos jäsenyydestäsi, olet tärkeä!

TULE MUKAAN TOIMINTAAN!

Sinäkin voit toimia monilla tavoin perheiden puolesta ja löytää

oman tapasi osallistua. Vapaaehtoistyön kautta saat uuden

harrastuksen ja pääset samalla auttamaan muita ihmisiä.

Vapaaehtoistyö on myös hyvä keino tutustua Kuusamon

lapsiperheisiin! Lisäksi saat monenlaista kokemusta ja halutessasi

koulutusta.
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Kiinnostaisiko sinua esimerkiksi liikkarin tai perhekahvilan

ohjaajana toimiminen? Kylmiltään ei hommaan tarvitse ryhtyä,

vaan opastamme tehtäviin. Tavoitteenamme on, että vastuuta

voidaan jakaa useamman ohjaajan kesken. Voit myös valita

haluatko mukaan keskustan vai Rukan toimintaamme tai vaikka

molempiin!

Lisäksi kaipaamme MLL Kuusamon paikallisyhdistyksen

hallitukseen uusia vastuuhenkilöitä. Parin viime vuoden aikana

hallituksen kokoonpano on muuttunut vanhojen konkareiden

siirtyessä syrjään ja uusien tullessa tilalle. Olemme järjestelemässä

toimintaamme hieman uuteen muotoon ja jakamassa vastuita. Nyt

on oivallinen tilaisuus tulla mukaan! Perehdytämme hallituksessa

toimimiseen, joten et tarvitse aiempaa kokemusta.

Haluatko kuulla lisää? Ota yhteyttä mll.kuusamo@gmail.com

KUTSU SYYSKOKOUKSEEN 23.11.2024

MLL:n Kuusamon paikallisyhdistys ry:n sääntömääräinen

syyskokous pidetään 23.11.2024 klo 16.30 Rukalla Villa Kiepissä

osoitteessa

Rukatunturintie 5, Kelokaltiokylä mökki 53.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 15§:n määräämät

asiat. Tervetuloa!

MLL:n Kuusamon paikallisyhdistyksen hallitus

PERHEKAHVILA

MLL Kuusamon vapaaehtoisten vetämää Perhekahvilaa pidetään

torstaisin PerhePesällä klo 9.30-11.30. Perhekahvilassa tapaat

muita paikallisia perheitä. Toisinaan askartelemme, laulamme tai

ulkoilemme. Usein toiminta rakentuu vapaan leikin ympärille ja

vertaistuelle kahvikupin äärellä.

mailto:mll.kuusamo@gmail.com
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Lämpimästi tervetuloa!

PERHELIIKKARI

Tule liikkumaan lapsen kanssa! Kerho pidetään Nilonkankaan

koulun liikuntasalissa torstaisin klo 17-18.

Liikkari on suunnattu alle kouluikäisille lapsille. Liikkari on ollut niin

suosittu, että olemme ottaneet käyttöön ilmoittautumisen joka

kerralle erikseen, jotta pystymme varmistamaan, että kaikilla on

mukavaa ja turvallista liikkua.

KANTOVÄLINELAINAAMO

Yhdistyksemme kantovälinevastaavana toimii Tuuli Leinonen. Tuuli

on kouluttautunut kantovälinetukihenkilöksi. Lisäksi yhdistyksellä

on kantovälinelainaamo. Kantovälineen lainaaminen on mainio

tapa tutustua ergonomisiin kantovälineisiin!

JÄSENEDUT

Jäsenyydelläsi tuet tärkeää toimintaa lasten ja perheiden hyväksi.

Muistathan liittää myös lapsesi jäseneksi. Alle 18-vuotiaiden

jäsenyys on maksutonta, mutta tärkeää yhdistyksellemme.

Toiminnan ja tapahtumien suunnittelua helpottaa tieto siitä, minkä

ikäisiä lapsijäseniä yhdistyksessämme on.

Hyvän mielen lisäksi hyödyt jäsenyydestäsi monin tavoin. MLL:n

jäsenkortilla saat monenlaisia valtakunnallisia etuja. Lisäksi saat

neljä kertaa vuodessa ilmestyvän Lapsemme-lehden kotiisi. MLL

Kuusamon paikallisyhdistyksen järjestämät tapahtumat ovat

jäsenelle useimmiten joko ilmaisia tai edullisempia.

Paikallisina etuina meillä on tällä hetkellä alennus Kasvisravintola

Karpalossa sekä leffalipuista alennus Kino Kuusamotalossa.

Yrittäjä, haluatko tehdä yhteistyötä MLL Kuusamon

paikallisyhdistyksen kanssa? Ota yhteyttä
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mll.kuusamo@gmail.com.

YHTEYSTIEDOT AJANTASALLE

Lähetämme sinulle jäsenkirjeen sähköpostin välityksellä. Mikäli

sähköpostisi on muuttunut tai epäilet puuttuvan tiedoistasi

kokonaan, päivitä jäsentietosi Oma MLL -palvelussa tai osoitteessa:

www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/muutokset-jasentietoihin/.

Näin jäsenkirjeet löytävät varmasti perille.

SEURAA TIEDOTUSTA!

Tutustu MLL Kuusamon uusiin verkkosivuihin osoitteessa

mllkuusamo.yhdistysavain.fi

Facebookista löydät meidät sivuilta MLL Kuusamo ja Instagramissa

@mllkuusamo.

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ

Onko sinulla ideoita tai puuttuuko toiminnastamme jotakin?

Otamme mielellämme vastaan palautetta ja kehittämisideoita. Ota

meihin yhteyttä sähköpostitse mll.kuusamo@gmail.com.

Kiitos, että olet mukana tukemassa toimintaamme kuusamolaisten

lapsiperheiden hyväksi!

Kuusamon paikallisyhdistyksen hallitus 2024


